

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov kuchyne

Objekt:

3 - VZT

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.06.2025

Objednávateľ:

SOS gastronómie a služieb Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce

IČO:

47 550 571

IČ DPH:

SK202 398 4193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**37 312,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	37 312,28	23,00%	8 581,82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**45 894,10**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Oprava priestorov kuchyne	Dátum:	24.06.2025
Objekt:	3 - VZT	Projektant:	
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:	SOS gastronómie a služieb Prešov		
Zhotoviteľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	37 312,28
D1 - Prívodná jednotka	6 450,00
D2 - Odtahový kuchynský ventilátor	30 862,28
D3 - Klimatizácia	9 559,68
D4 - Prepojovacie Cu potrubie, izolované	561,00
D5 - Výfukový kus so sitom na streche	60,00
D6 - Protidažďová žalúzia pozink	180,22
D7 - Regulačná klapka	142,50
D8 - Výustka	488,00
D9 - Revízne dvierka na potrubie	44,60
D10 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné,	1 848,28
D11 - Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu	828,00
D12 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál	1 800,00
D13 - Montáž , ostatné rozpočtové náklady	13 400,00

## ROZPOČET

Stavba:	Oprava priestorov kuchyne	Dátum:	24.06.2025
Objekt:	3 - VZT	Projektant:	
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:	SOS gastronómie a služieb Prešov		
Zhotoviteľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37 312,28
D	D1		Prívodná jednotka				6 450,00
0	K	Pol5	Prívodná jednotka AmberAir Compact VEKA INT 4000-39 L1 EKO SW2	kpl	1,000	6 450,00	6 450,00
PP			Prívodná jednotka AmberAir Compact VEKA INT 4000-39 L1 EKO SW2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D2 Odťahový kuchynský ventilátor							30 862,28
0	K	Pol7	KF-T120-280-4L3 + Frekvenčný menič	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
PP KF-T120-280-4L3 + Frekvenčný menič							
D D3 Klimatizácia							9 559,68
0	K	Pol11	Vonkajšia kondenzačná jednotka Mitsubishi PUZ-ZM71VHA2 chl. 7,1 kW	ks	2,000	2 033,04	4 066,08
PP Vonkajšia kondenzačná jednotka Mitsubishi PUZ-ZM71VHA2 chl. 7,1 kW							
0	K	Pol12	Vnútná podstropná nerezová kuchynská jednotka Mitsubishi PCA-M71HA2 chl.7,1 kW	ks	2,000	2 580,00	5 160,00
PP Vnútná podstropná nerezová kuchynská jednotka Mitsubishi PCA-M71HA2 chl.7,1 kW							
0	K	Pol13	Nástenný ovládač PAR-41MAA	ks	2,000	166,80	333,60
PP Nástenný ovládač PAR-41MAA							
D D4 Prepojovacie Cu potrubie, izolované							561,00
0	K	Pol14	Cu 16 iz	bm	34,000	10,50	357,00
PP Cu 16 iz							
0	K	Pol20	Cu 10 iz	bm	34,000	6,00	204,00
PP Cu 10 iz							
D D5 Výfukový kus so sitom na streche							60,00
0	K	Pol27	VK	ks	1,000	60,00	60,00
PP VK							
D D6 Protidažďová žalúzia pozink							180,22
0	K	Pol28	PZ 800x630 S	ks	1,000	180,22	180,22
PP PZ 800x630 S							
D D7 Regulačná klapka							142,50
0	K	Pol31	RK 250 R	ks	5,000	28,50	142,50
PP RK 250 R							
D D8 Výustka							488,00
0	K	Pol38	s reguláciou	ks	10,000	48,80	488,00
PP s reguláciou							
D D9 Revízne dverka na potrubie							44,60
0	K	Pol42	RDH 300x200	ks	2,000	22,30	44,60
PP RDH 300x200							
D D10 Vzduchotechnické potrubie štvorhranné,							1 848,28
0	K	Pol43	Potrubie štvorhranné do obvodu 2240/50%tv	bm	7,000	66,22	463,54
PP Potrubie štvorhranné do obvodu 2240/50%tv							
0	K	Pol44	Potrubie štvorhranné do obvodu 1820/30%tv	bm	24,000	44,88	1 077,12
PP Potrubie štvorhranné do obvodu 1820/30%tv							
0	K	Pol45	Potrubie štvorhranné do obvodu 1260/30%tv	bm	9,000	34,18	307,62
PP Potrubie štvorhranné do obvodu 1260/30%tv							
D D11 Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu							828,00
0	K	Pol47	SPIRO do priemeru D250/30%tv	bm	12,000	24,00	288,00
PP SPIRO do priemeru D250/30%tv							
0	K	Pol48	SPIRO do priemeru D400/40%tv	bm	18,000	30,00	540,00
PP SPIRO do priemeru D400/40%tv							
D D12 Montážny, tesniaci a spojovací materiál							1 800,00
0	K	Pol49	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
PP Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál							
D D13 Montáž , ostatné rozpočtové náklady							13 400,00
0	K	Pol50	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
PP Montáž vzduchotechniky							
0	K	Pol51	Doprava tovarov na stavbu	kpl	1,000	450,00	450,00
PP Doprava tovarov na stavbu							
0	K	Pol53	Konštrukcia pre ventilátor na streche	kpl	1,000	250,00	250,00
PP Konštrukcia pre ventilátor na streche							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol54	Lešenie	kpl	1,000	350,00	350,00
	PP		Lešenie				
0	K	Pol55	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	1,000	250,00	250,00
	PP		Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky				
0	K	Pol56	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	100,00	100,00
	PP		Zaškolenie obsluhy				